[bookmark: _GoBack]15.02.2022 г. № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕРОЧНОГО ЛИСТА (СПИСОК КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ) ПРИ ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 6, 8, 38, 52 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественное обсуждение по проекту постановления «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Молодежного муниципального образования» с 15 февраля 2022 г. по 25 февраля 2022 г.
2. Замечания и предложения к проекту постановления принимаются с 15.02.2022 г. по 24.02.2022 г. по электронной почте: Molodegnoe-MO@yandex.ru, а также по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д. 7, в рабочие дни с 08.00 ч. до 17.00 ч., перерыв на обед с 12.00 ч. до 12.48 ч., выходные дни: суббота, воскресенье.
3. Итоговый документ по результатам общественного обсуждения опубликовать не позднее 25.02.2022 г. на официальном сайте муниципального образования администрации www.Molodegnoe-mo.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов